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Willa z 4 sypialniami - El Madroñal
9 8 9 3

TYP NIERUCHOMOŚCI Willa

LOKALIZACJA El Madroñal, Adeje

BASEN Basen prywatny

WIDOKI Widok na ocean, Widok na urbanizacje, Widok na ogród, Widok na
ulicę, Widok panoramiczny

SPRZEDAŻ 2 590 000 € KOD 9893

DZIAŁKA 837m2 POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 307m2

TARAS Tak OGRÓD Tak

GARAŻ Tak KUCHNIA Oddzielna

SYPIALNIE 4 ŁAZIENKI 4

MEBLE W pełni umeblowane

Sprzedaż ekskluzywnej niezależnej willi w El Madroñal, Costa Adeje.

Odkryj tę ekskluzywną niezależną willę o powierzchni 307 m2 zabudowanej, o całkowitej powierzchni 837 m2, położoną w

prestiżowej enklawie mieszkalnej El Madroñal, Costa Adeje, jednej z najbardziej pożądanych stref południa Teneryfy.

Nieruchomość doskonale łącząca klasyczną elegancję, prywatność i wyróżniający się styl życia.

Willa rozłożona jest na czterech piętrach zaprojektowanych z dbałością o szczegóły:

• Piwnica: prywatny garaż z pojemnością na 4 pojazdy i komórka lokatorska.

• Parter: jasna i przytulna przestrzeń z 3 sypialniami, 2 pełnymi łazienkami, toaletą, eleganckim salonem, niezależną jadalnią

i wyposażoną kuchnią. Na zewnątrz będziesz mógł cieszyć się starannie zadbanym ogrodem, tarasami z grillem, prywatnym

basenem i strefą rekreacyjną idealną do rozrywki.

• Pierwsze piętro: luksusowa sypialnia główna z pełną łazienką, zaprojektowana, aby zaoferować maksymalny komfort i

intymność.
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• Apartament/Solarium: otwarta przestrzeń z imponującymi panoramicznymi widokami na Ocean Atlantycki i wybrzeże

Adeje.

Dom oferujący to, co najlepsze w luksusowym stylu życia: spokój, prywatność i komfort w uprzywilejowanym otoczeniu.

Strategiczna lokalizacja, kilka minut od Centrum Handlowego X-Sur, międzynarodowych szkół, supermarketów, stref rozrywki

i sportu, ponadto szybki dostęp do autostrady TF-1.

Idealna okazja dla tych, którzy szukają ekskluzywnej rezydencji lub prestiżowej inwestycji w Costa Adeje.

IBI (podatek od nieruchomości): €1900/rok.

Rok budowy: 2.008.

Referencja Asten Realty: 9893.
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